

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายละเอียดโครงการ งานติดตั้งตู้โทรศัพท์ ของ สหวิหจราจร คสช. ถนนจันทน์ราษฎร์  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนจันทน์ราษฎร์ อ.บางกอกถนนเดิมบางรัก ถึง มอ.ของสุภาพกิจวิท 5  
 รายละเอียดโครงการ ของ สหวิหจราจร คสช. สิ่งซ้าย กว้างเฉลี่ย 0.90 - 1.10 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 37.00 เมตร หรือพื้นที่ กสช. รวมกัน ไม่น้อยกว่า 53.00 ตารางเมตร  
 กำหนดราคาประเมินวันที่ 17 กรกฎาคม 2560 ตามแบบ เทศบาลตำบลพรหมนิคม เลขที่ 4/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานชุดปรับระดับ	11	ลบ.ม.	0	0	99	1,089	1,089	
2	ทรายรองพื้น	3	ลบ.ม.	420	1,260	91	273	1,533	
3	คอนกรีต 1:2:4	8	ลบ.ม.	2,009	16,072	306	2,448	18,520	
4	ถัก Wire mesh Ø 3.2 มม. @ 0.10x0.30 ม.	53	ตร.ม.	28	1,484	5	265	1,749	
5	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.014	ตัน	19,143	268	4,100	57	325	
6	โพง	2	แผ่น	25	50	10	20	70	
7	เศษฟลัท	5	คิว	35	175	25	125	300	
8	ไม้แบบ+กำัน	1	ลบ.ฟ.	476	476	133	133	609	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					19,785.00		4,410.40	24,195.40	

ลงชื่อ  ประมาณราคา  
 (นายโคมส กอสนี่)  
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ  ๓๖๖๐  
 (นายณรงค์ อินธิเดช)  
 ผอ.กองช่าง

ตำนานถูกต้อง  
  
 (นายสมพงษ์ อิ่มอัมแสง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง